Wydminy dnia 24.09.2020 r.
Zamawiający:
Gmina Wydminy
Plac Rynek 1/1
11-510 Wydminy
Uczestnicy postępowania 
      							o udzielenie zamówienia publicznego
Znak sprawy:
KK.271.84.2020

Pytania i odpowiedzi
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem sprawy KK.271.84.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Zelkach”. Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania dotyczące powyższego postępowania na, które udziela się odpowiedzi: 
Pytanie 1: W zamówieniu dotyczącym remontu świetlicy w Zelkach jest dostawa ławki z ładowarką USB. Moje pytanie, czy ławka ma być z podłączeniem do prądu, czy solarna jak lampa na słupie?
Odpowiedź: Z podłączeniem do prądu. 
 

								 Wójt Gminy Wydminy
								    /-/ Radosław Król

